



Quadro de Cotação - 00242/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_1545		Proponente_3501		Proponente_176			
001.014.358 AGENDA ESPIRAL DIÁRIA M4; FORMATO 117MM	140	45,00	6.300,00	48,00	6.720,00	72,00	10.080,00	1545	6.300,00
001.023.120 ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/4	220	20,00	4.400,00	22,00	4.840,00	24,00	5.280,00	1545	4.400,00
001.023.121 ALMOFADA P/CARIMBO REDONDA E/R40	120	25,00	3.000,00	27,00	3.240,00	24,00	2.880,00	176	2.880,00
001.014.360 BANER 0,90CM X 1,50M	30	130,00	3.900,00	135,00	4.050,00	184,00	5.520,00	1545	3.900,00
001.014.319 BANER 1,00 X 0,80 CM	55	90,00	4.950,00	95,00	5.225,00	128,00	7.040,00	1545	4.950,00
001.014.402 BANER 1,20X0,80CM	20	95,00	1.900,00	100,00	2.000,00	152,00	3.040,00	1545	1.900,00
001.014.322 BANER 1,50 X 1,50 CM	115	160,00	18.400,00	162,00	18.630,00	344,00	39.560,00	1545	18.400,00
001.014.361 BANER 1.00 X 1.50M	100	110,00	11.000,00	115,00	11.500,00	232,00	23.200,00	1545	11.000,00
001.014.362 BANER 1.50 X 200CM	30	260,00	7.800,00	265,00	7.950,00	408,00	12.240,00	1545	7.800,00
001.014.321 BANER 150 X 50 CM	20	75,00	1.500,00	77,00	1.540,00	120,00	2.400,00	1545	1.500,00
001.014.359 BANER 200 X 200CM	35	340,00	11.900,00	345,00	12.075,00	344,00	12.040,00	1545	11.900,00
001.014.363 BANER 200 X 300CM	40	560,00	22.400,00	550,00	22.000,00	912,00	36.480,00	3501	22.000,00
001.014.365 BANER 50 X 40CM	70	40,00	2.800,00	50,00	3.500,00	56,00	3.920,00	1545	2.800,00
001.023.123 BLOCO DE ANOTAÇÕES ENCADERNADO C/80 I	80	7,00	560,00	10,00	800,00	22,40	1.792,00	1545	560,00
001.014.366 CALENDARIO DE MESA PERSONALIZADO	1.500	2,50	3.750,00	2,75	4.125,00	24,00	36.000,00	1545	3.750,00
001.012.127 CANECA EM PORCELANA PERSONALIZADA	1.050	35,00	36.750,00	37,00	38.850,00	36,80	38.640,00	1545	36.750,00
001.012.301 CANETA PERSONALIZADA	700	4,00	2.800,00	5,00	3.500,00	9,10	6.370,00	1545	2.800,00
001.014.266 CAPA PARA IPTU	10.000	1,10	11.000,00	2,00	20.000,00	1,52	15.200,00	1545	11.000,00
001.023.126 CARIMBO AUTOMATICO 14 X 32MM C20	315	50,00	15.750,00	65,00	20.475,00	56,00	17.640,00	1545	15.750,00
001.023.124 CARIMBO AUTOMATICO 37 X 76CM C60	124	50,00	6.200,00	65,00	8.060,00	104,00	12.896,00	1545	6.200,00
001.023.125 CARRIMBO AUTOMATICO 23 X 59MM C40	144	50,00	7.200,00	65,00	9.360,00	72,00	10.368,00	1545	7.200,00
001.014.367 CARTAZ TAMANHO 60X80CM	400	11,00	4.400,00	12,00	4.800,00	43,20	17.280,00	1545	4.400,00
001.014.307 CARTAZ TAMANHO A3 297 X 420 MM	400	7,00	2.800,00	10,00	4.000,00	25,60	10.240,00	1545	2.800,00
001.014.308 CARTAZ TAMANHO A4 210 X 297 MM	400	3,50	1.400,00	4,00	1.600,00	17,60	7.040,00	1545	1.400,00
001.014.309 CARTAZ TAMANHO A5 148 X 210 MM	400	3,00	1.200,00	3,50	1.400,00	7,20	2.880,00	1545	1.200,00
001.014.368 CARTELA DE BINGO C/ 100 FOLHAS	200	60,00	12.000,00	55,00	11.000,00	59,80	11.960,00	3501	11.000,00



Quadro de Cotação - 00242/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_1545		Proponente_3501		Proponente_176			
001.014.345 COPO PLÁSTICO LONG DRINK PERSONALIZAD	1.200	8,00	9.600,00	9,00	10.800,00	40,00	48.000,00	1545	9.600,00
001.014.372 CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRI	510	28,00	14.280,00	30,00	15.300,00	25,60	13.056,00	176	13.056,00
001.014.371 CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRI	428	28,00	11.984,00	30,00	12.840,00	36,40	15.579,20	1545	11.984,00
001.014.375 CUPOM EM PAPEL COUCHÊ (TIKS, RIFAS E OU	20.500	1,70	34.850,00	1,50	30.750,00	1,76	36.080,00	3501	30.750,00
001.014.376 FAIXAS EM LONA DE 2,5M X 0,60CM	65	110,00	7.150,00	115,00	7.475,00	232,00	15.080,00	1545	7.150,00
001.014.378 FAIXAS EM LONA DE 3M X 0,60CM	99	160,00	15.840,00	175,00	17.325,00	272,00	26.928,00	1545	15.840,00
001.014.336 FAIXAS EM LONA DE 4MX1,0M	24	380,00	9.120,00	400,00	9.600,00	608,00	14.592,00	1545	9.120,00
001.014.379 FAIXAS EM LONA DE 5M X 0,60CM	65	270,00	17.550,00	290,00	18.850,00	456,00	29.640,00	1545	17.550,00
001.014.377 FAIXAS EM LONA DE 60CM X 4,0M	35	210,00	7.350,00	215,00	7.525,00	368,00	12.880,00	1545	7.350,00
001.014.380 FAIXAS EM LONA DE 6M X 2,0M	25	900,00	22.500,00	920,00	23.000,00	1.632,00	40.800,00	1545	22.500,00
001.014.381 FAIXAS EM LONA DE 8M X 1,2M	25	880,00	22.000,00	900,00	22.500,00	1.312,00	32.800,00	1545	22.000,00
001.014.111 FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE SERVIDOR	2.000	0,45	900,00	0,50	1.000,00	1,52	3.040,00	1545	900,00
001.014.388 FOLDER A4 C/ 03 DOBRAS PERSONALIZADO	3.400	1,40	4.760,00	1,50	5.100,00	1,92	6.528,00	1545	4.760,00
001.014.383 FOLHA ADESIVADA TAM 15X15 CM	600	3,00	1.800,00	3,50	2.100,00	4,32	2.592,00	1545	1.800,00
001.014.384 FOLHA ADESIVADA TAM 20X10CM	500	2,50	1.250,00	3,00	1.500,00	3,84	1.920,00	1545	1.250,00
001.014.385 FOLHA ADESIVADA TAM 21X30CM	890	9,00	8.010,00	10,00	8.900,00	12,00	10.680,00	1545	8.010,00
001.014.386 FOLHA ADESIVADA TAM 30X10CM	890	3,00	2.670,00	3,50	3.115,00	5,76	5.126,40	1545	2.670,00
001.014.389 PANFLETOS PERSONALIZADOS 10 X 15CM	13.000	0,35	4.550,00	0,45	5.850,00	1,36	17.680,00	1545	4.550,00
001.014.403 PANFLETOS PERSONALIZADOS 14 X 20 CM	11.000	0,70	7.700,00	0,90	9.900,00	1,44	15.840,00	1545	7.700,00
001.014.391 PANFLETOS PERSONALIZADOS 21 X 30CM	6.000	1,40	8.400,00	1,50	9.000,00	2,40	14.400,00	1545	8.400,00
001.014.392 PANFLETOS PERSONALIZADOS 30 X 40CM	6.000	2,50	15.000,00	3,00	18.000,00	7,28	43.680,00	1545	15.000,00
001.014.393 PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P	7.850	3,80	29.830,00	4,00	31.400,00	3,36	26.376,00	176	26.376,00
001.014.394 PASTA PERSONALIZADA P/ DOCUMENTO C/ OF	1.200	4,50	5.400,00	5,00	6.000,00	5,60	6.720,00	1545	5.400,00
001.014.398 PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFI	400	60,00	24.000,00	68,00	27.200,00	56,00	22.400,00	176	22.400,00
001.014.397 PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFI	250	40,00	10.000,00	50,00	12.500,00	56,00	14.000,00	1545	10.000,00
001.014.395 PLACA GRAVADA EM ACRÍLICO P/ PREMIAÇÃO	340	80,00	27.200,00	85,00	28.900,00	200,00	68.000,00	1545	27.200,00



Quadro de Cotação - 00242/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_1545		Proponente_3501		Proponente_176			
001.014.316 PLACA GRAVADA EM CHAPA GALVANIZADA C/I	140	350,00	49.000,00	400,00	56.000,00	216,00	30.240,00	176	30.240,00
001.014.324 BANER 60 X 80 CM	70	50,00	3.500,00	60,00	4.200,00	88,00	6.160,00	1545	3.500,00
001.005.947 BLOCO DE NOTAS (GUIA RECEBIMENTO DE RE	100	22,00	2.200,00	25,00	2.500,00	41,60	4.160,00	1545	2.200,00
001.005.948 BLOCO DE NOTAS C/50 FLS NUMERADAS C/02	100	35,00	3.500,00	34,00	3.400,00	41,60	4.160,00	3501	3.400,00
001.014.374 CERTIFICADO ENSINO FUNDAMENTAL, FORM.	2.000	6,00	12.000,00	7,00	14.000,00	3,92	7.840,00	176	7.840,00
001.014.373 CERTIFICADO FORMATO 9, PAPEL CHAMBRIL 2	2.000	4,50	9.000,00	5,00	10.000,00	3,92	7.840,00	176	7.840,00
001.014.382 FICHA DE MATRICULA ESCOLAR	4.000	0,45	1.800,00	0,50	2.000,00	1,92	7.680,00	1545	1.800,00
001.014.387 FOLHA ADESIVADA 4,5 X 8CM	350	0,80	280,00	1,00	350,00	0,96	336,00	1545	280,00
001.014.271 HISTÓRICO ESCOLAR	2.000	0,90	1.800,00	1,00	2.000,00	0,88	1.760,00	176	1.760,00
001.014.396 PLACA GRAVADA EM ACRÍLICO P/ PREMIAÇÃO	240	80,00	19.200,00	85,00	20.400,00	200,00	48.000,00	1545	19.200,00
001.011.887 BLOCO DE NOTAS C/1 VIA C/50 FOLHAS TALÃO	300	22,00	6.600,00	23,00	6.900,00	38,40	11.520,00	1545	6.600,00
001.014.370 CARTILHA C/ 10 FOLHAS ILUSTRATIVAS	200	12,00	2.400,00	13,00	2.600,00	33,60	6.720,00	1545	2.400,00
001.014.400 RÓTULO P/ EMBALAGEM 12 X 5CM	10.000	1,20	12.000,00	1,50	15.000,00	1,12	11.200,00	176	11.200,00
001.014.401 RÓTULO P/ EMBALAGEM 7 X 3CM	3.600	0,70	2.520,00	0,90	3.240,00	1,36	4.896,00	1545	2.520,00
001.014.364 BANER 300 X 300CM	25	810,00	20.250,00	820,00	20.500,00	1.224,00	30.600,00	1545	20.250,00
001.014.399 PULSEIRA PARA ENTRADA EM EVENTOS	4.000	0,50	2.000,00	0,75	3.000,00	4,00	16.000,00	1545	2.000,00
Valor Total da Cotação:								640.886,00	

Relação de Proponentes Participantes

1545	22.823.245/0001-51	MARIA O. S. E SILVA
3501	03.184.552/0001-95	LOTUS REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA
176	11.252.100/0001-21	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

176	123.592,00
1545	450.144,00



Quadro de Cotação - 00242/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_1545		Proponente_3501		Proponente_176		
3501			67.150,00					

Aprovado por:

Digitador (a)
VALDELINA ARAUJO SILVA